
ZARZĄDZENIE NR 27/2021
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SKOKI

z dnia 26 lutego 202 l r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2021 rok

Na podstawie art, 257 pkt l i 3, w związku z art. 258 ust. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku
o finansach publicznych (t.jedn. Dz.U. z 2021 r. póz 305) oraz § 16 Uchwały Nr XXIV/205/2020
Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 22 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na
2021 rok, postanawiam:

§ l. W Uchwale nr XXIV/205/2020 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 22 grudnia 2020 roku
w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 17/2021 Burmistrza

Miasta i Gminy Skoki z dnia 29 stycznia 2021 roku, Uchwałą Nr XXV/210/2021 Rady Miejskiej
Gminy Skoki z dnia 4 lutego 2021 roku oraz Uchwałą nr XXVI/222/2021 Rady Miejskiej Gminy
Skoki z dnia 25 lutego 2021 roku wprowadza się następujące zmiany;

l. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 15.102,76 zł, w tym: na zadania z zakresu
administracji rządowej o 15.102,76 zt, zgodnie z załącznikiem nr l. Dochody budżetu Miasta
i Gminy Skoki po zmianach wynoszą 56.404.771,76 zL

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 15.102,76 %1, w tym: na zadania z zakresu
administracji rządowej o 15.102,76 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. Wydatki budżetu Miasta
1 Gminy Skoki po zmianach wynoszą 60.689.278,13 zl.

3. W § l ust. l pkt. l Uchwały Nr XXVI/222/2021 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia
25 lutego 2021 roku, kwot? "54.446.769 zł" zastępuje się kwotą "54.461.871,76 zł",

4.W § l ust. 2 pkt. l Uchwały Nr XXVI/222/2021 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia
25 lutego 2021 roku, kwot? "54.215.775,37 zł" zastępuje się kwotą "54.230.878,13 zł".

5. Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych
gminie otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3, a w nim dochody wynoszą
15.595.524,76 zL

6. Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych
gminie otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3A, a w nim wydatki wynoszą
15.595.524,76 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

^UR|(mSTM;g

W^Khsi -Y—-".'

v

Id: 60C20C62-1F5A-43C5-B895-D8479590CE07. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie pism Wojewody Wielkopolskiego zwiększony został plan dotacji celowych:

- w dziale 750 - Administracja publiczna, o kwotę 1.425,00 zł na zadania dotyczące spraw

obywatelskich,

- w dziale 855 - Rodzina, o kwotę 230,76 zł na realizacje zadań związanych z

przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny.

Na podstawie pisma Urzędu Statystycznego w Poznaniu zwiększony został plan dotacji
celowych w dziale 750" Administracja publiczna, o kwotę 13.447 zł na realizację Narodowego
Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021 r. tj. na wynagrodzenia w formie dodatków

spisowych oraz na tzw. wydatki rzeczowe.

Stosownie do upoważnień zawartych w uchwale budżetowej, wprowadzono zmiany w dziale
921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego oraz 926- Kultura fizyczna.

Id: 60C20C62-1F5A-43C5-B895-D8479590CE07. Podpisany Strona l



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 27/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 26.02.2021 r.
w złotych

Dział

1

Rozdział

2

§

3

Nazwa

4

P!an przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Zwiększenie

7

Plan po zmianach
(5+6+7)

8

bieżące

750

855

2010

2010

Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziatem środków, o
których mowa w art. 5 usŁ 1 pkt 2 i 3

Dotacje ceiowe otrzymane z budzehJ państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych 2Bdań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udzsatem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na reaiizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na reaiizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

bieżące razem: |

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizaqę zadań finansowanych z udziatem środków, o
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

136294,00

0,00

136 294,00

0,00

86 294,00

15564166,00

0,00

15 564 166,00

0,00

4103666.00

54446769,00

8622,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14872,00

0,00

14 872,00

0,00

14 872,00

230,76

0,00

230,76

0,00

230,76

15102,76

0,00

151 166,00

0,00

151 166,00

0,00

101 166,00

15564396,76

0,00

15564396,76

0,00

4103896,76

54461871,76

8 622,00

majątkowe

majątkowe razem:!

w tym z tytuhj dotacji i środków na linansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust 1 pM 2 i 3

1 942 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 942 900,00

0,00

Strona 1 z 1



Ogółem:

w tym z tytuhj dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w arŁ 5 ust 1 pkt 2 i 3

56 389 669,00

8622,00

0,00

0,00

15102,76

0,00

56404771,76

8 622,00

(* ko! 2 do wykorzystania fakultatywnego)

W]SLM

INiei^TUrł/

Strona 2 z 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 27/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 26.02.2021 r.

Dział

1

750

855

921

Rozdział

2

75011

75056

S5503

92109

5
/

grupa

3

B1WIP

B1PZB

S1W1P

B1P2B

Nazwa

4

administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

wynagrodzenia i składki od
nich nalICiEane

Spis powszediny i inne

wydatki bieżące jednostek
budżetowy ch związane z
resltracją ich statutowych

zadań

wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

Rod,dn3

Karta Dużej Rodziny

wydatki bielące jednostek
budżetowych związane z
realizaq'ą ich statutowych
zadań

Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kuttury,
świetlice i kiuby

przftd zmianą

zmniejszenia

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

;:mniejs^erue

zwiększenie

po zmianach

pized zmianą

Zmniajs^me

zwiększenie

po ^mianach

pfzed zmianą

zmmeiszeme

zwiększenie

po ^mianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

prz$d zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Plan

5
6416765,05

0,00

14 872.00

6 431 637.05

86 2&4.00

0.00

1 425.00

87719,00

86 294,00

0.00

1 425,00

67719.00

0,00

0,00

13 447,00

13 447.00

0,00

0,00

565,00

565,00

0.00

0,00

12832,00

12883,00

15900742,01

0,00

230,76

15900572,77

0,00

0,00

230,76

230.76

0.00

0.00

230.76

230.76

1 427 814,00

-4 000.00

4 000,00

1 427 814,00

184 000,00

-t 000.00

0,00

180 000,00

Z tego:

Wydatki
bieżące

6
e 132 765,05

0,00

14 872,00

6 137 637,05

86 294,00

0,00

1 425.00

87 719,00

86 294,00

0.00

1 425,00

87 719,00

0,00

0,00

13 447.00

13 447.00

0,00

0,00

ses,oo

565,00

0,00

0.00

12 362.00

12 882,00

15900742,01

0,00

230,76

15 900 972,77

0,00

0.00

230,76

230,76

0.00

a.oo

230.76

230.76

1 427 814,00

-4 000,00

A 000,00

1 427 814,00

184 000.00

-t 000.00

0,00

180000,00

z tego;

wydatki
jednostek

budżetowych

7
5 640 081,05

o,oa

14 872,00

5 654 953,05

86 294,00

0,00

14zs,oa

87 719,00

as 294,00

0,00

1 425.00

87719.00

0.00

0,00

13447,00

13447.00

0.00

0,00

56S.OO

565.00

0,00

0,00

12 882,00

12 8B2.00

807 620,00

0,00

230,76

S07 S50.76

0,00

0,00

330.76

230.76

0,00

0,00

230,76

230,76

345 360.00

•A 000,00

4 000,00

345 360.00

184 000.00

-A 000.00

0,00

180 000,00

Z tego;

wynagrodzenia
i składki od

nich naiiczane

8
4420531,05

0.00

14 307.00

4434838,05

86 294,00

0,00

1 425,00

37719,00

GG 234,00

0.00

1 425,00

87 719,00

o.ao

0.00

12882.00

12 SS2.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

12 8S2.00

12 8S2.00

606449.00

0,00

0.00

606 449.00

0.00

a.oo

0,00

0,00

0,00

0,00

o.ao

0,00

74 360.00

0,00

0.00

74 360.00

63 000.00

0.00

0,00

63 000.00

wydatki
uwiązane a

reaiteacją ich
statutowych

zadań;

s
1 219 550,00

0.00

5S5.00

1 220 115,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

565,00

5S5.00

0,00

0,00

565.00

565,00

0,00

0,00

0,00

0.00

201 171,00

0.00

230,76

201 401,76

0,00

0,00

230,76

230,76

0,00

0.00

230,76

230.76

271 000,00

-4 000,00

4 000.00

271 000,00

121 000,00

-4 000,00

0,00

117000,00

dotaqe na
zadania
bieżące

10
234 904,00

0,00

0,00

234 904,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

a.oo

0,00

o,ao

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

71 20(1,00

0,00

0,00

71 200.00

G.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

1 082 454,00

0,00

0,00

1 082454,00

0,00

0.00

0,00

0,00

świadczenia
na czecz osób

fizycznych;

11
247 780,00

0,00

0.00

247 780,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 9S4 363,00

0,00

0,00

14 964 363.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

ów
0.00

0,00

0,00

0,00

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. S ust 1

pkt2i3

12
0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

a.oo

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

o,ao

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

57 559,01

0,00

0.00

57559,01

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

wypłaty z
tytuhi

poręczeń t
gwarangi

13

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

o,ao

0,00

0,00

o.oa

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

o,ao

o,oa

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

o,ao

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

a,oo

0,00

o,ao

0,00

0,00

0,00



N

5?E

mi
-t s
S.BS

s.'s ^
o

li
s

& 5 _ o §'".

II lx 11"
^S^UKS

e s
3 & -5 ">

e & -S s

?5;

litp j

?!
s-sg

?
3
°s

lo
N ^••y
-S-S^t ^

sag

lillili^
llliil-Si

IIIw
łl.III

25.1
ł3 ^ .^ ?^

T?
3N

§? s

III
p l

r:

'̂?s

's s

ti

c

§.

z

a.

l
e.

a§

01

OS

1>~

ID

Ul

tt

mv

w

o

O)

00

1^

m

iO

•ł

n

N

o
o

o

o
o

D
D

o
o

=ł
•?

s

2
=>

s

3̂

3
3

=>
3

>»

3
3

3
^3
3
3

3
3
3
3
3

3

3
3

ffi

s i
ii

Q
v

o
o

oo
a

oo
o

oo
o

o

o
o

o

oo
o

oo

g
o
s
T

o
Q

oo
oo
-T

33
g
7

3

T

a
c

c

o

c

c
c

G
c?

o

o

o

o3

i

c
c

c

cc
c

cc
c

cc
c

c
c

ĉ
c

Qa
Q

s
o

oo
o

oo
oo
rw-

o
o

Q

h-

3
3

3
3

5

g

N

a

-ri

iii
'S i S
•9's-s

~ńli

M3
m

v
o

Q
a

o
o

o

o

o

o

o

o

o

oo
oo

g
s

o

n

g.

8

3

1

c

e

^

o

o

oo
o

o

ô
o

o
o

s l

o

o



Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 27/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 26.02.2021 r.

Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami
Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

86 294,00 14 872,00 101 166,00

• »•l-^yS^!S^i^l —
2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 892,00 0,00 1 892,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

270,00 0,00 270,00

ttiai

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4103666,00 230,76 4 103 896,76

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące 2 zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

11388300,00 0,00 11 388 300,00

Razem; 15580422,00 15102,76 15595524,76

trit<?/lJ[ST.R2!

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 3A do Zarządzenia nr 27/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 26.02.2021 r.

Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

75011 Urzędy wojewódzkie: 66294,00 1 425,00 877.19,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 86 294,00 1 425,00 87719,00

75056 Spis powszechny i inne 0>00 15447,00 13447,00

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

0,00 565,00 565,00

B1W1P wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 12 882,00 12 882,00

75101 Urzędy naczelnych organów wtadzy państwowej, kontroli i
ochronyprawa :

1892,00 0,00 1 892,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 892,00 0,00 1 892,00

mu
85215 Dodatki mieszkaniowe 270,00 0,00 270,00

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

5,00 0,00 5,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 265,00 0,00 265,00
MmSS?iis!^BI

85501 świadczenie wychowawcze 11 388300,00 0,00 11388300,00

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

14951,00 0,00 14951,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 81 721,00 0,00 81 721,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 11 291 628,00 0,00 11291 628,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składtó na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spotecżnego

4073000,00 0,00 4073000,00

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

7 252,00 0,00 7 252,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 393 813,00 0,00 393813,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 671 935,00 0,00 3 671 935,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 230,76 230,76

B1PZB wydatki bieżące Jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

0,00 230,76 230,76

BeSTia Strona 1 z 2



85513

B1PZB

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów -

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

30 666,00

30 666,00

0,00

0,00

30 666,00

30 666,00

Razem: 15580422,00 15102,76 15595524,76

"•^i^^b 'KłUS^ KJOi

BeSTia Strona 2 z 2


